
品川駅  乗換通路（横浜方）  サインボード （0006-04-026）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0006-04-026

媒体番号

品川

駅

1

面数

ー

点灯

64,000円

月額定価

ー

電気料金

2020/3/31

返還日

乗換通路（横浜方）

場所

1.30×1.90

サイズ（Ｈ×Ｗ）
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第３ホーム
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東京 大船
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のりばへ
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品川 ０００６ 04 乗換通路(横浜方)
2021/11/04 

14:28:17
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品川 ０００６ 04 乗換通路(横浜方)
2021/11/04 

14:28:17
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026

撮影方向

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）
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品川駅  乗換通路（横浜方）  サインボード （0006-04-052）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0006-04-052

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

166,000円

月額定価

5,950円

電気料金

2022/05/31

返還日

乗換通路（横浜方）

場所

0.70×3.60

サイズ（Ｈ×Ｗ）

第７ホーム

第１ホーム

第２ホーム

第３ホーム

第４ホーム

第５ホーム

第６ホーム

（総武快速線）

（常磐線）

（上野東京ライン）

（山手線）

（常磐線）
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品川 ０００６ 04 乗換通路(横浜方)
2021/11/04 

14:28:17
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（常磐線）

（上野東京ライン）

（山手線）

（常磐線）

京浜急行乗り場

第１ホーム

第２ホーム

新幹線
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第３ホーム
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品川 ０００６ 04 乗換通路(横浜方)
2021/11/04 

14:28:17
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☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）
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品川駅  乗換通路（横浜方）  サインボード （0006-04-055）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0006-04-055

媒体番号

品川

駅

1

面数

ー

点灯

42,000円

月額定価

ー

電気料金

2020/08/31

返還日

乗換通路（横浜方）

場所

1.08×0.78

サイズ（Ｈ×Ｗ）
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品川 ０００６ 04 乗換通路(横浜方)
2021/11/04 
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8

V0
7

N01

N02

N03

N04

N05

N06

N07

N08

N09

N10

N11

N12

N13
N14

N17

N18
N19

N20

N21

N22

S18

S19

S20

S21

S22

S01

S02

S03

S04

S05

S06

S07

S08

S15

S16

S17

N15

N16

S09

S10

S11

S12

S13

S14

(25 自由通路)

2
8

2
4
6

店舗

EV

店舗

CD

①

②

③

ﾌﾗｯｸﾞ
　　　　　L01-①～③

（京浜東北・南行）

（京浜東北・北行）

4
0

0006-07-B01

媒体番号

品川

駅

1

面数

ー

点灯

60,000円

月額定価

ー

電気料金

2021/07/20

返還日

第３ホーム

場所

0.72×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   第３ホーム  サインボード （0006-07-B01）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

B01

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

B01

撮影方向

※両面販売Ｂ02

NEWDAYS

KIOSK

みどりの
窓口

券
売
機

駅事務室

NEWDAYS

第７ホーム

第１ホーム

第２ホーム

第３ホーム

第４ホーム

第５ホーム

第６ホーム

（横須賀）

（臨時）

（臨時）

（東海道・上り）

（山手）

（京浜）

（東海道・下り）

(17)
中
央
改
札
内

(16)
北
改
札
内

(15)
自
由
通
路

(15)

自
由
通
路

中
央
改
札
口

WC

WC

ＢＥＣＫ’Ｓ

北
改
札
口

港南口

高輪口

6

5

7

8

9

10 業
掲

東京 大船

1

2
11

12

3 4

13

14

15

16

5

6

7

8

17 18

19

20

9

10

（男）

（女）

4

3

2

1

11

12

13

14

店舗

(01)高輪口（西口）

タクシー乗り場

(高輪口)

330

34

4
5

8

12 13

2
7

2
6

2
5

2
4

34
33

32
31

30
29

36
35

37

39
38

40 41

4
2

2
1

2
2

2
3

34 16

1
7

2
0
2

2
0
1

1 2 3 4

2
3

2
1

5 6 7 8

2
4

2
5

2
2

9
1
3

1
2

1
1

1
0

1
5

1
8

1
9

3
5

3
6

14 15 16

2
0
7

品川 ０００６
01 高輪口　15 自由通路　

16 北改札内　17 中央改札内

2019/04/17 

17:14:33

3
7

券
売
機

3
8 5

0
0

（下）

501

4
3

4
0
0

3
9
9

4
0
0

3
9
9

3
9

38 39

4041

V0
1

V0
2

V0
4

V0
3

V0
5

V0
6

V0
8

V0
7

N01

N02

N03

N04

N05

N06

N07

N08

N09

N10

N11

N12

N13
N14

N17

N18
N19

N20

N21

N22

S18

S19

S20

S21

S22

S01

S02

S03

S04

S05

S06

S07

S08

S15

S16

S17

N15

N16

S09

S10

S11

S12

S13

S14

(25 自由通路)

2
8

2
4
6

店舗

EV

店舗

CD

①

②

③

ﾌﾗｯｸﾞ
　　　　　L01-①～③

（京浜東北・南行）

（京浜東北・北行）

4
0



0006-07-B02

媒体番号

品川

駅

1

面数

ー

点灯

60,000円

月額定価

ー

電気料金

2021/07/20

返還日

第３ホーム

場所

0.72×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   第３ホーム  サインボード （0006-07-B02）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

B02

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

B02

※両面販売Ｂ01撮影方向

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

NEWDAYS

KIOSK

みどりの
窓口

券
売
機

駅事務室

NEWDAYS

第７ホーム

第１ホーム

第２ホーム

第３ホーム

第４ホーム

第５ホーム

第６ホーム

（横須賀）

（臨時）

（臨時）

（東海道・上り）

（山手）

（京浜）

（東海道・下り）

(17)
中
央
改
札
内

(16)
北
改
札
内

(15)
自
由
通
路

(15)

自
由
通
路

中
央
改
札
口

WC

WC

ＢＥＣＫ’Ｓ

北
改
札
口

港南口

高輪口

6

5

7

8

9

10 業
掲

東京 大船

1

2
11

12

3 4

13

14

15

16

5

6

7

8

17 18

19

20

9

10

（男）

（女）

4

3

2

1

11

12

13

14

店舗

(01)高輪口（西口）

タクシー乗り場

(高輪口)

330

34

4
5

8

12 13
2
7

2
6

2
5

2
4

34
33

32
31

30
29

36
35

37

39
38

40 41

4
2

2
1

2
2

2
3

34 16

1
7

2
0
2

2
0
1

1 2 3 4

2
3

2
1

5 6 7 8

2
4

2
5

2
2

9
1
3

1
2

1
1

1
0

1
5

1
8

1
9

3
5

3
6

14 15 16

2
0
7

品川 ０００６
01 高輪口　15 自由通路　

16 北改札内　17 中央改札内

2019/04/17 

17:14:33

3
7

券
売
機

3
8 5

0
0

（下）

501

4
3

4
0
0

3
9
9

4
0
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3
9
9

3
9

38 39

4041

V0
1

V0
2

V0
4

V0
3

V0
5

V0
6

V0
8

V0
7

N01

N02

N03

N04

N05

N06

N07

N08

N09

N10

N11

N12

N13
N14

N17

N18
N19

N20

N21

N22

S18

S19

S20

S21

S22

S01

S02

S03

S04

S05

S06

S07

S08

S15

S16

S17

N15

N16

S09

S10

S11

S12

S13

S14

(25 自由通路)

2
8

2
4
6

店舗

EV

店舗

CD

①

②

③

ﾌﾗｯｸﾞ
　　　　　L01-①～③

（京浜東北・南行）

（京浜東北・北行）

4
0

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

NEWDAYS

KIOSK

みどりの
窓口

券
売
機

駅事務室

NEWDAYS

第７ホーム

第１ホーム

第２ホーム

第３ホーム

第４ホーム

第５ホーム

第６ホーム

（横須賀）

（臨時）

（臨時）

（東海道・上り）

（山手）

（京浜）

（東海道・下り）

(17)
中
央
改
札
内

(16)
北
改
札
内

(15)
自
由
通
路

(15)

自
由
通
路

中
央
改
札
口

WC

WC

ＢＥＣＫ’Ｓ

北
改
札
口

港南口

高輪口

6

5

7

8

9

10 業
掲

東京 大船

1

2
11

12

3 4

13

14

15

16

5

6

7

8

17 18

19

20

9

10

（男）

（女）

4

3

2

1

11

12

13

14

店舗

(01)高輪口（西口）

タクシー乗り場

(高輪口)

330

34

4
5

8

12 13

2
7

2
6

2
5

2
4

34
33

32
31

30
29

36
35

37

39
38

40 41

4
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2
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2
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2
3

34 16
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7
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2

2
0
1
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2
3

2
1
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5
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2
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1
1

1
0

1
5

1
8

1
9

3
5

3
6

14 15 16

2
0
7

品川 ０００６
01 高輪口　15 自由通路　

16 北改札内　17 中央改札内

2019/04/17 

17:14:33

3
7

券
売
機

3
8 5

0
0

（下）

501

4
3

4
0
0

3
9
9

4
0
0

3
9
9

3
9

38 39

4041

V0
1

V0
2

V0
4

V0
3

V0
5

V0
6

V0
8

V0
7

N01

N02

N03

N04

N05

N06

N07

N08

N09

N10

N11

N12

N13
N14

N17

N18
N19

N20

N21

N22

S18

S19

S20

S21

S22

S01

S02

S03

S04

S05

S06

S07

S08

S15

S16

S17

N15

N16

S09

S10

S11

S12

S13

S14

(25 自由通路)

2
8

2
4
6

店舗

EV

店舗

CD

①

②

③

ﾌﾗｯｸﾞ
　　　　　L01-①～③

（京浜東北・南行）

（京浜東北・北行）

4
0



そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

0006-12-004

媒体番号

品川

駅

1

面数

ー

点灯

480,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/06/30

返還日

山手内回前

場所

3.20×4.20

サイズ（Ｈ×Ｗ）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

品川駅   山手内回前  サインボード （0006-12-004）

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

004

004

撮
影
方
向

そ
ば
店

(07)第３ホーム

  (06) 第２ホーム

(05) 第１ホーム

駅事務室

(12)山手内回り前

EV
駅事務室

駅事務室

Kio
sk

EV

東京 大船

Kiosk

4 34334120 27340

742

741
742

342

351

品川 ０００６
2022/02/09 

14:27:40

B01

19

EV

KIOSK

1
9
2

1
9
3

1
9
1

1
9
4

10 9

B02

S01
S02

S01
S02

S01
S02

356

（臨時ホーム）駅事務室
EV

501500

501

501

05 第１ホーム　06 第２ホーム　

07 第3ホーム　12 山手内回り前

NEWDAYS

KIOSK

みどりの
窓口

券
売
機

駅事務室

NEWDAYS

第７ホーム

第１ホーム

第２ホーム

第３ホーム

第４ホーム

第５ホーム

第６ホーム

（横須賀）

（臨時）

（臨時）

（東海道・上り）

（山手）

（京浜）

（東海道・下り）

(17)
中
央
改
札
内

(16)
北
改
札
内

(15)
自
由
通
路

(15)

自
由
通
路

中
央
改
札
口

WC

WC

ＢＥＣＫ’Ｓ

北
改
札
口

港南口

高輪口

6

5

7

8

9

10 業
掲

東京 大船

1

2
11

12

3 4

13

14

15

16

5

6

7

8

17 18

19

20

9

10

（男）

（女）
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0006-12-020

媒体番号

品川

駅

1

面数

ー

点灯

480,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/03/31

返還日

山手内回前

場所

3.20×4.20

サイズ（Ｈ×Ｗ）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　 ☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

品川駅   山手内回前  サインボード （0006-12-020）
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0006-15-003

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

334,000円

月額定価

2,980円

電気料金

2022/03/20

返還日

自由通路

場所

1.66×1.25

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   自由通路  サインボード （0006-15-003）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-15-007

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

334,000円

月額定価

2,980円

電気料金

2022/02/28

返還日

自由通路

場所

1.66×1.25

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   自由通路  サインボード （0006-15-007）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-15-009

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

334,000円

月額定価

2,980円

電気料金

2023/02/10

返還日

自由通路

場所

1.66×1.25

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   自由通路  サインボード （0006-15-009）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-15-029

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

80,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2022/08/31

返還日

自由通路

場所

1.20×1.80

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   自由通路  サインボード （0006-15-029）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-15-030

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

80,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2022/03/31

返還日

自由通路

場所

1.20×1.80

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   自由通路  サインボード （0006-15-030）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-15-038

媒体番号

品川

駅
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面数

7:00～23:00

点灯

80,000円

月額定価

4,200円

電気料金
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返還日

自由通路

場所

1.20×1.80

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   自由通路  サインボード （0006-15-038）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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面数
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点灯
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月額定価
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電気料金
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返還日

北口改札内

場所

1.22×2.72

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   北口改札内  サインボード （0006-16-005）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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媒体番号

品川

駅
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面数

ー

点灯
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月額定価

ー

電気料金
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返還日

北口改札内

場所
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サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   北口改札内  サインボード （0006-16-246）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-17-008

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

120,000円

月額定価

5,430円

電気料金

2021/08/31

返還日

中央改札内

場所

0.98×2.74

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   中央改札内  サインボード （0006-17-008）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-17-015

媒体番号

品川

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

2,800円

電気料金

2022/07/31

返還日

中央改札内

場所

0.90×2.70

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   中央改札内  サインボード （0006-17-015）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-17-202

媒体番号

品川

駅
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面数

7:00～23:00

点灯

240,000円

月額定価

7,000円

電気料金
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中央改札内
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1.85×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   中央改札内  サインボード （0006-17-202）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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0006-17-330

媒体番号

品川

駅

1

面数

ー

点灯

144,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/03/31

返還日

中央改札内

場所

1.17×1.60

サイズ（Ｈ×Ｗ）

品川駅   中央改札内  サインボード （0006-17-330）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　
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☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）
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